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Doklad č.
P ipraveno dne

ROl2021lO11 Rozpočtové opat eni ě. 11
22.L2 .202L schváleno dne 22.L2.2027

pol Para Ná z vz org zJ Rozpoětová položka Drivod P íjmy v daje Financování

schváleno starostou

0000 000 0 00000 0000

0000 000 0 00000 0000

0000 000 0 00000 0000

0000 000 0 00000 0000

0000 000 0 00000 0000

0000 000 0 00000 0000

0000 000 0 00000 0000

0000 000 0 00000 0000

0000 000 0 00000 0000

Daň z p íjmu fyz. osob placená popl
Daň z p íjmu fyz. osob vybíraná srá
Daň z p íjmri práv. osob

Daňzpidanéhodnoty
Odvody za odnětí pridy ze zem. p d.

Zrušeny odv. z loterií a pod. her k

Daň z nemovit ch věcí
ost. NI p .transfer, ze státního ro

Financování

7I72
1113

II2I
l2IL
1334

L382

1511

4IL6
8115

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00

nav šení
navyšení
nav šení
navyšení
navyšeni
navyšeni
navlí,šení
navlišení
Vyrovnání

4 000,00
5 100,00

68 B00,00

116 500,00
100,00
100,00

21 10a,00
3 036,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-2L9 336,00

Souhrn za doktad č. ROl2021l011Rozpočtové opat ení č. 11

P íjmy : zv šení 2í9 336,00 - snížení

V daje: zv šení 0,00 - snížení

Financování - změna celkem

0,00

0,00

-219 336,00

rozdíl
rozdíl

Kontro!a

219 336,00

0,00

219 336,00

Omezení dokladri: Doklad číslo: RO/2021l011

Celkov souhrn za doklady
P íimy : zv, šení 219 336,00 - snížení

V daje: zvl. šení 0,00 - snížení

Financování - změna celkem

Schválil starostaobcedne 2a np 2ez4

0,00

0,00

-219 336,00

rozdí!

rozdí!

Kontrola

219 336,00

0,00

219 336,00
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